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ECG FT 30a
Вентилятор настольный
Product code: 341810204958
EAN: 8592131306882









Диаметр 30 см
3 скорости
Повротная подставка
Регулируемый наклон

Диаметр 30 см 
 3 скорости

 Поворотная головка

 Наклон и регулируемый угол
вращения

 Защитный Экран

 Очень тихая работа

 Входная мощность 40 Вт
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Техническая спецификация

Входная мощность
(Вт) 40

Напряжение /
частота (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Источник питания 220 В

Длина шнура
питания (см) 160

Уровень шума (дБ) 61

Предохранитель да

Спецификация продукта

Тип Таблица

диаметр пропеллера
(см) 30

Дисплей Нет

Количество
скоростей 3

таймер Нет

Регулируемый угол
наклона да

Поворот вокруг оси да

Индикатор питания Нет

Дизайн

Материал пластик

Цвет Белое

Аксессуары

Дистанционное
управление Нет

350

490

225

1.6

Вес & Габариты

ШИРИНА (MM)

ВЫСОТА (MM)

ДЛИНА (MM)

ВЕС (KG)

370

345

175

2.0

Вес & Габариты (Brutto)

ШИРИНА С УПАКОВКОЙ (MM)

ВЫСОТА С УПАКОВКОЙ (MM)

ГЛУБИНА С УПАКОВКОЙ (MM)

ВЕС С УПАКОВКОЙ (KG)

https://ecg-electro.eu/

